
Zápis č. Z-09/14.18
ze zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov, konané v KSK ve Vlčnově

Zahájení

Starosta  obce  Jan  Pijáček  přivítal  všechny  přítomné  na  zasedání
Zastupitelstva obce Vlčnov.

Předsedající,  starosta  obce  Jan  Pijáček,  zahájil  zasedání
Zastupitelstva  obce  Vlčnov  v  18.05  hodin  dne 10.06.2016.
Předsedající konstatoval, že zasedání bylo svoláno řádně a včas, je
přítomno  -15- členů  Zastupitelstva  obce  Vlčnov  a  toto  je
usnášeníschopné.  Ze  zasedání  bude  pořízen  zvukový  záznam  pro
pořízení zápisu. 

Přítomni, omluveni, nepřítomni: dle prezenční listiny přílohou č. 1)

Předsedající určuje zapisovatelem Veronika Hrubcová

Předsedající určuje sčitatelem Mgr. Milan Kvasnička

Předsedající  navrhuje  ověřovatele  zápisu  Petr  Mikulec a  Marcel
Solík. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Zastupitelstvo obce Vlčnov volí ověřovatele zápisu zasedání ze dne
10. 06. 2016  Petr Mikulec  a Marcel Solík

Hlasování č. 1
pro        -13-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -2- (Mikulec, Solík)
Usnesení bylo schváleno

Návrh na doplnění programu
Předložené návrhy:
body, se kterými nebyli zastupitelé seznámeni v podkladech pro 
zasedání, předsedající předkládá protinávrh programu zasedání a
navrhuje schválení následujícího programu zasedání

Další návrhy nejsou – předsedající navrhuje schválení následujícího programu
zasedání

Obec Vlčnov  strana 1/celkem 11   zastupitelstvo č. Z-09/14.18 ze dne 10.06.2016



Program zasedání:
Zastupitelstvo obce Vlčnov
s c h v a l u j e    
následující program zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov:

 zahájení
 návrh na případné  doplnění programu
 provedení kontroly plnění usnesení zastupitelstva
 zpráva o činnosti rady obce
 zpráva Kontrolního výboru
 zpráva Finančního výboru
 výkup nemovitostí 
 obecně  závazná  vyhláška  o  stanovení  systému  shromažďování,

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních
odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Vlčnov

 poskytnutí dotací z rozpočtu obce
 závěrečný účet obce
 účetní závěrka
 rozpočtové opatření
 informace na vědomí zastupitelstva
 diskuse
 závěr

Hlasování č. 2
pro        -15-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Program zasedání byl přijat            

Provedení kontroly plnění usnesení, kontrola sledovaných 
úkolů 
Zastupitelstvo obce provedlo kontrolu plnění usnesení z minulého 
zasedání a konstatovalo, že nadále trvají následující úkoly, 

Z-045/05/10.14 výkup pozemků lokalita ul. Družstevní

Z-049/06/10.14 záměr na směnu pozemku parc. č. 4543 (u koupaliště)

Z-097/14/10.14 výkup pozemků lokalita ul. Školní (Z-85/12/10.14)

z diskuse

Předsedající se dotázal přítomných zastupitelů na námitky proti 
zápisu předchozího jednání zastupitelstva obce 
Námitky: bez námitek

Obec Vlčnov  strana 2/celkem 11   zastupitelstvo č. Z-09/14.18 ze dne 10.06.2016



Zpráva o činnosti Rady obce Vlčnov
Předneseno místostarostkou obce paní Martou Moštkovou.
Čteny výpisy z jednání Rady obce Vlčnov přijaté v době od minulého 
zasedání zastupitelstva do současnosti.

Připomínky a dotazy :  

Mgr. Michal Slinták – dotaz na „Průhon“ - polní cesta
Odpověděl starosta

Zastupitelstvo obce Vlčnov se seznámilo a bere na vědomí  činnost
rady obce Vlčnov.

Zpráva o činnosti Kontrolního výboru ZO Vlčnov
Předneseno předsedkyní výboru Mgr. Kateřinou Tykalovou
Čten zápis ze schůze výboru.
Připomínky a dotazy :  
Mgr. Milan Kvasnička – byli seznámeni členové jednoty Sokol se závěry kontrolního 
výboru?
Mgr. Kateřina Tykalová – zatím ne
Starosta – T.J. Sokol bude seznámen s výstupem z jednání zastupitelstva  
Mgr. Kvasnička – navrhuje nepřijat usnesení
Mgr. Slinták –  poděkoval kontrolnímu výboru za zpracování zprávy, souhlasí s 
kontrolním výborem, pochybení jsou opakovaná, pokud jednatel Sokolu nedodá v 
termínu, neměli by dostat dotaci v plné výši
Ing. Srnec – seznámil zastupitelstvo s podrobným vyúčtováním 
Mgr. Kvasnička – přečetl zprávu od jednatele Sokolu – B. Mikulce, veškeré doklady 
dodali
Místostarostka – měli je dodat v termínu na obec, ne výboru
Mgr. Tykalová – vyžádali si stanovy, T.J. Sokol má dodat věci v termínu jako 
ostatní
Mgr. Slinták – spolky, které jsou pod Sokolem nesmí podceňovat, kdo za ně jedná
Ing. Srnec –  doklady ze Slovenska podepsal správce
Starosta – doklady jsou velmi pochybné
Mgr. Tykalová – nikdo jim dotace krátit nechce, zbytek po dodání vyúčtováním
Solík – zkrátit o 50%
Mgr. Michal Slinták – zkrácení o 50% - vstřícný krok od obce
Jiří Zemek – udělat si pořádek ve vedení T.J. Sokol, zvolit do čela toho, koho 
chtějí, aby to fungovalo
Mgr. Slinták – zastupitelstvo do toho nemůže mluvit
Mgr. Kvasnička – čekal, že něco řeknou i ostatní členové KV, má doložené všechny 
doklady od Sokola, všechno splnili, situace ze změnila ve 100% požadavků
Solík – nedodali doklady včas, zfalšované doklady???
Mgr. Tykalová – nepodepisují v souladu s tím, co mají ve stanovách 
Kvasničková – navrhuje podívat se na to během přestávky, úmyslem KV bylo teď krátit
na 50% a po doložení pustit celou dávku
Mgr. Tykalová – oficiální cestou, doložit zástupcům obce 
Mgr. Slinták – pokud by nebyly problémy i v předchozích letech, hlasoval by pro 
celou částku, ale jelikož se to opakuje, doporučuje zkrátit dotace
Mgr. Tykalová – nejde o krácení, jde pouze o rozdělení částky, poslat jim usnesení

Zastupitelstvo obce Vlčnov se seznámilo a bere na vědomí  činnost
kontrolního výboru.

Zpráva o činnosti Finančního výboru ZO Vlčnov
Předneseno předsedou výboru Mgr. Milanem Kvasničkou
Čten zápis ze schůze výboru.
Připomínky a dotazy :  

Zastupitelstvo obce Vlčnov se seznámilo a bere na vědomí  činnost
kontrolního výboru.

Obec Vlčnov  strana 3/celkem 11   zastupitelstvo č. Z-09/14.18 ze dne 10.06.2016



• výkup nemovitostí

Předkladatel Rada obce

Rozprava: 
Kvasničková – výpis z LV – jedna parcela navíc, byla by zajímavá pro náš výkup
Místostarostka – není souhlas vlastníků s prodejem, jednali jsme s nimi
Kvasničková – kdo je zpracovatel tohoto návrhu, kdo to projednává po odborné stránce  - chyba v částce - opraveno

Usnesení č.  
Z-090/09/1418 ze

dne 10.06.2016

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
o vykoupení pozemku parc. č. 1074/31 o výměře 125 m2 – 
ostatní plocha - komunikace a pozemku parc. č. 3873 o 
výměře 48 m2 - zahrada, zapsané pro obec a katastrální 
území Vlčnov v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně – Katastrálním
pracovištěm Uherský Brod na LV číslo 2668, se všemi 
náležitostmi a příslušenstvím
II. stanovuje
- cena výkupní činí 8.650,- Kč,
- poplatníkem daně z nabytí nemovité věci a všechny 
náklady spojené s vyhotovením kupní smlouvy a vkladem 
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující
III. pověřuje  
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce
IV. odůvodnění ceny
cena  je  v  místě  obvyklá  a  stanovena  s  ohledem  na
vykupování  pozemků  pod  jinými  místními  komunikacemi  v
obci  v  minulosti  –  mimořádný  veřejný  a  majetkoprávní
zájem

Hlasování č. 3
pro        -15-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

Rozprava:
Kvasničková – minule za 120?

Usnesení č.  
Z-091/09/1418 ze

dne 10.06.2016

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
o vykoupení pozemku parc. č. 4565/24 o výměře 72 m2 – 
vodní plocha, zapsané pro obec a katastrální území Vlčnov
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně – Katastrálním 
pracovištěm Uherský Brod na LV číslo 137, se všemi 
náležitostmi a příslušenstvím
II. stanovuje
- cena výkupní činí 8.640,- Kč
- poplatníkem daně z nabytí nemovité věci a všechny 
náklady spojené s vyhotovením kupní smlouvy a vkladem 
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující

Obec Vlčnov  strana 4/celkem 11   zastupitelstvo č. Z-09/14.18 ze dne 10.06.2016



III. pověřuje  
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce
IV. odůvodnění ceny
cena  je  stanovena  s  ohledem  na  vykupování  pozemků  ve
stejné lokalitě v obci v minulosti – mimořádný veřejný a
majetkoprávní zájem. Vykoupení pozemku umožní vstup do
prostoru koupaliště.

Hlasování č. 4
pro        -15-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

Rozprava: 
Mgr. Slinták – souhlasí s tou částkou majitelka?
Místostarostka – havarijní stav, hrozí nebezpečí úrazu, majitelka byla přístupná jakékoliv ceně, kterou nabídneme, je si 
vědoma havarijního stavu
Kvasničková – cena odhadní je moc peněz, nepotřebujeme to k žádnému projektu
Místostarostka – navrhuje 50.000,- Kč
Starosta – je možné vybudovat malé bodové parkoviště
Jiří Zemek – 40.000,- – 45.000,- Kč
Ing. Srnec – darovat obci? - náklady za demolici
Kvasničková – navrhuje 30.000,- Kč
starosta uvedl, že bude hlasováno od nejnižšího podání návrhu

Protinávrh –  navrhovatel zast. Kvasničková Vladimíra

Usnesení č.  
Z-092/09/1418 ze

dne 10.06.2016

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. schvaluje 
vykoupení pozemku parc. č. 161 o výměře 160 m2, na kterém
stojí stavba  č.p  190 zapsané pro obec a katastrální 
území Vlčnov v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně – Katastrálním
pracovištěm Uherský Brod na LV číslo 2709, se všemi 
náležitostmi a příslušenstvím
II. stanovuje
- cena výkupní činí 30.000,- Kč
- poplatníkem daně z nabytí nemovité věci je prodávající 
a všechny náklady spojené s vyhotovením kupní smlouvy a 
vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí 
prodávající
III. pověřuje  
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce
IV. odůvodnění ceny
zajištění  bezpečnosti  občanů  obce  (ruina)  a  zlepšení
vizualizace veřejného prostranství v dané lokalitě

Hlasování č. 5
pro        -11-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -4- (Slinták, Matušík, Moštková, Solík)
Usnesení bylo schváleno

Obec Vlčnov  strana 5/celkem 11   zastupitelstvo č. Z-09/14.18 ze dne 10.06.2016



Po přijetí protinávrhu o dalších návrzích hlasováno dále nebude

Předkladatel Rada obce

Rozprava: 
Místostarostka - 

Usnesení č.  
Z-093/09/1418 ze

dne 10.06.2016

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 2 písm. h) zák. č. 128/2000 Sb., o
obcích
vydává
Obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Vlčnov  č.  1/2016,   o
stanovení  systému  shromažďování,  sběru,  přepravy,
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a
nakládání se stavebním odpadem na území obce Vlčnov

Hlasování č. 6
pro        -15-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

Přednesena zpráva vedení ZŠ a MŠ Vlčnov:
• Mgr. Petra Mlýnková (ředitelka ZŠ a MŠ)– zpráva o činnosti školy
• Markéta Píšková – zpráva o činnosti školky
• Starosta – informace o nově chystaných věcech ve škole, projekt 

bezbariérová škola, projekt „Zelená třída“

Přestávka
20:20 – zasedání opustil a je omluven zastupitel Petr Zemek, počet 
zastupitelů 14

• poskytnutí dotací z rozpočtu obce

Předkladatel výbor kontrolní

Rozprava: 
Marcel Solík – navrhuje 70.000,- Kč pro TJ Sokol, 50.000,- Kč teď a 20.000,- Kč po doložení dokladů zaregistrovaných na 
obecním úřadě
Místostarostka – málokdo z příjemců si důkladně čte smlouvu
Starosta – nejsou zaregistrované doklady na podatelně, není možné dát celou částku, navrhuje uvolnit z rozpočtu obce 
70.000,- Kč, o 30.000,- Kč bude krácena dotace, 
Mgr. Kvasnička –  T.J. Sokol bude ochuzen o údržbu Sokolovny
Dacík – v začátcích předávání dotací to žádný spolek neměl v pořádku, obec by měla přispět i na investice

Protinávrh –  navrhovatel zast. Solík Marcel

USNESENÍ
NEPŘIJATO

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích 
I. rozhodlo
o poskytnutí neinvestiční dotace TJ Sokol Vlčnov, IČ 
16361601, ve výši 50.000,- Kč pro pěvecké sbory, 
volejbal, kulturistiku, mažoretky Emča a stolní tenis, 
účel dotace na činnost
II. schvaluje
po doložení úředně zaevidovaných chybějících dokladů a 
kladného vyjádření kontrolního a finančního výboru, 
poukázat žadateli na základě dodatku k veřejnoprávní 

Obec Vlčnov  strana 6/celkem 11   zastupitelstvo č. Z-09/14.18 ze dne 10.06.2016



smlouvě finanční částku ve výši 20.000,- Kč pro pěvecké 
sbory, volejbal, kulturistiku, mažoretky EMČA a stolní 
tenis, účel dotace na činnost
III. pověřuje
starostu obce uzavřením veřejnoprávní smlouvy  
souvisejícími úkony

Hlasování č. 7
pro       -5- (Solík, Pijáček, Moštková, Slinták, Ulčík)
proti      -1- (Mikulec)
nehlasoval -0-
zdržel se  -8- (Kvasničková, Kvasnička, Srnec, Matušík,
Tykalová, Zemek J., Moštěk, Dacík)
Usnesení nebylo schváleno

USNESENÍ
NEPŘIJATO

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích 
na základě doporučení Kontrolního výboru
I. rozhodlo
o poskytnutí neinvestiční dotace TJ Sokol Vlčnov, IČ 
16361601, ve výši 50.000,- Kč pro pěvecké sbory, 
volejbal, kulturistika, mažoretky Emča a stolní tenis,   
účel dotace na činnost
II. schvaluje
po kontrole a doporučení kontrolním výborem poukázat 
žadateli na základě dodatku k veřejnoprávní smlouvě 
zbývající část finanční částky dle žádosti žadatele na 
rok 2016 ve výši 50.000,- Kč.
III. pověřuje
starostu obce uzavřením veřejnoprávní smlouvy  
souvisejícími úkony

Hlasování č. 8
pro        -3- (Tykalová, Srnec, Kvasničková) 
proti      -5- (Slinták, Mikulec, Zemek J., Solík, Ulčík)
nehlasoval -0-
zdržel  se  -6-  (Dacík,  Kvasnička,  Matušík,  Moštěk,
Moštková, Pijáček)
Usnesení nebylo schváleno

Předkladatel výbor finanční

USNESENÍ
NEPŘIJATO

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích 
na základě doporučení Finančního výboru
I.rozhodlo
po doložení úředně zaevidovaných chybějících dokladů a 
kladného vyjádření kontrolního výboru poskytnout 
neinvestiční dotaci TJ Sokol Vlčnov, IČ 16361601 
takto: 

• 70.000,- Kč pro pěvecké sbory, volejbal, 
kulturistika, mažoretky Emča a stolní tenis na 

Obec Vlčnov  strana 7/celkem 11   zastupitelstvo č. Z-09/14.18 ze dne 10.06.2016



činnost, 
• 20.000,- Kč na údržbu majetku

II. pověřuje
starostu obce uzavřením veřejnoprávní smlouvy a 
souvisejícími úkony

Hlasování č. 9
pro        -6- (Kvasnička, Matušík, Dacík, Pijáček, Zemek
J., Moštěk)
proti      -4- (Mikulec, Slinták, Solík, Ulčík)
nehlasoval -0-
zdržel se  -4- (Tykalová, Srnec, Kvasničková, Moštková)
Usnesení nebylo schváleno

• poskytnutí dotací z rozpočtu obce

Předkladatel výbor finanční

Rozprava: 
Stanislav Moštěk – pracovní hasičský oděv, speciální opasek, nominace na olympiádu na rok 2017

Usnesení č.  
Z-094/09/1418 ze

dne 10.06.2016

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích 
na základě doporučení Finančního výboru 
I. rozhodlo
o poskytnutí neinvestiční dotace SH ČSM Sbor dobrovolných
hasičů Vlčnov, IČ 65325290 ve výši 100.000,- Kč na účel 
„Doplnění výstroje a výzbroje závodníků v disciplinách 
CTIF“
II. pověřuje
starostu obce uzavřením veřejnoprávní smlouvy a 
souvisejícími úkony

Hlasování č. 10
pro        -14-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

• závěrečný účet obce

Předkladatel starosta obce

Rozprava: 

Usnesení č.  
Z-095/09/1418 ze

dne 10.06.2016

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 43 a § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích 
projednalo a schvaluje
závěrečný účet obce Vlčnov za rok 2015 s výsledkem bez
výhrad 

Hlasování č. 11
pro        -14-

Obec Vlčnov  strana 8/celkem 11   zastupitelstvo č. Z-09/14.18 ze dne 10.06.2016



proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

• účetní závěrka

Předkladatel starosta obce

Rozprava: 

Usnesení č.  
Z-096/09/1418 ze

dne 10.06.2016

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích 
schvaluje
účetní závěrku obce Vlčnov sestavenou k 31.12.2015 

Hlasování č. 12
pro        -14-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

Rozpočtové opatření

Rozprava: bez dotazů

Usnesení č.  
Z-097/09/1418 ze

dne 10.06.2016

Zastupitelstvo obce Vlčnov 
provádí rozpočtové opatření č. 7/2016 následovně:
Příjmy CZK

Pol.

4116 UZ 34070 neinv.dotace od Ministerstva kultury na JK  230.000

Celkem příjmy navýšení 230.000

Výdaje

Par.

1019 Polní cesta Průhon 1.200.000

2310 Vodovod Vinohradská 1.000.000

2321 Kanalizace Vinohradská 700.000

3633 Plynofikace Vinohradská 150.000

3412 Koupaliště -5.000.000

3421 Dětské hřiště 200.000

3113 Bezbarierové WC v základní škole 200.000

3319 UZ 34070 převod dotace na KSK Vlčnov 230.000

3639 Revitalizace Chalúpky 500.000

3419 Dotace Sokolu 90.000

3639 Výkup pozemků a domku čp 190 130.000

5512 Dotace SDH Vlčnov 100.000

Celkem výdaje navýšení -500.000

Financování 730.000

Obec Vlčnov  strana 9/celkem 11   zastupitelstvo č. Z-09/14.18 ze dne 10.06.2016



Hlasování č. 13
pro        -14-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

Předkladatel starosta obce

Usnesení č.  
Z-098/09/1418 ze

dne 10.06.2016

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích 
na základě doporučení Finančního výboru 
I.rozhodlo
poskytnout, po doložení úředně zaevidovaných chybějících 
dokladů a kladného vyjádření kontrolního výboru,  
neinvestiční dotaci TJ Sokol Vlčnov, IČ 16361601 
takto: 

• 70.000,- Kč pro pěvecké sbory, volejbal, 
kulturistika, mažoretky Emča a stolní tenis na 
činnost, 

• 20.000,- Kč na údržbu majetku
II. pověřuje
starostu obce uzavřením veřejnoprávní smlouvy a 
souvisejícími úkony

Hlasování č. 15
pro        -8- (Kvasnička, Matušík, Dacík, Pijáček, Zemek
J., Moštěk, Srnec, Kvasničková,)
proti      -4- (Mikulec, Slinták, Solík, Ulčík)
nehlasoval -0-
zdržel se  -2- (Tykalová, Moštková)
Usnesení bylo schváleno

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno a vzalo na vědomí:

- Zprávu starosty obce o realizovaných investičních akcích 

- Kompostéry

- Olympiáda – Východní Slovácko

- Podedvorská, Dolní Chaloupky, demolice domu u Dolních Chaloupek, 
lávky přes potok, socha v búdách, rekonstrukce hřiště Na Rybníčku, 
prodloužení sítí Vinohradská, projekty na silnice Hranička, ul. 
Vinohradská, cyklostezka na Uherský Brod

Diskuse
Příspěvky a dotazy občanů a zastupitelů obce, s příspěvky vystoupili:
Mgr. Michal Slinták – jak dlouho bude zavřeno koupaliště, komise
zbytečná  a  neúčelná,  rozhodlo  se  o  důležité  věci  a  způsobu
rekonstrukce bez odůvodnění zastupitelstvu
Starosta – je důležitější co bude v prostoru,
Mgr. Slinták – terén a plot nejsou důvody k zavření koupaliště

Obec Vlčnov  strana 10/celkem 11   zastupitelstvo č. Z-09/14.18 ze dne 10.06.2016



Mgr.  Kvasnička  –  na  komisi  padl  i  časový  harmonogram,  využít
neplavecké měsíce
Starosta – první etapa nelze rozdělit do dvou sezón
Ing. Srnec – mělo se říct jednoznačně na minulém zastupitelstvu, že
bude koupaliště zavřeno
Stanislav  Moštěk  –  z  provozně  bezpečnostních  předpisů  není  možné
provozovat koupaliště
Mikulec  –  je  pravda,  že  tato  jednoznačná  informace  o  zavření
koupaliště tady nebyla
Mgr. Slinták – vyúčtování jízdy králů – zastupitelé do e-mailu, v
září účast paní ředitelky KSK na zasedání zastupitelstva
Místostarostka  –  přečetla  krátkou  zprávu  ředitelky  KSK  o  letošní
jízdě králů 
Mgr. Slinták – nové židle do KSK, nejlépe čalouněné

Závěr
Starosta  obce  poděkoval  přítomným  za  účast  na  zasedání
Zastupitelstva obce Vlčnov a zasedání ukončil ve 22:05 hodin.

Přílohy:
1. Prezenční listina;
2. Přehled hlasování;
3. Písemně předložené protinávrhy usnesení

Podpisové doložky : 

Veronika Hrubcová - 
zapisovatel

podpis ..................

Ověřovatelé

zast. Mikulec Petr

podpis ..................

zast. Solík Marcel

podpis ..................

Jan Pijáček - starosta podpis ..................

 

Obec Vlčnov  strana 11/celkem 11   zastupitelstvo č. Z-09/14.18 ze dne 10.06.2016


	 Zápis č. Z-09/14.18
	 ze zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov, konané v KSK ve Vlčnově

